
UnivIS - Raumplan U11/00.22 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
12.10.2015

Ü Übungen zur griechischen
Grammatik und Stilistik II und III

Albert

Lektüregespräch  �
Koordinationstermin für alle
Studierende

Frey

Di
13.10.2015

Neoliberalismus in der Türkei: 1980
bis heute

Morack

Sprachgeschichte für
Fortgeschrittene +
Übersetzungsübung

Knappe

Persische Klassiker: Vierzeiler und
Ghazals von +õVÖ�"�ƒ.ayya0FÒÂ�6�¿di0BÀ
H26��fiz22�VæB��æFW&Vâà

Hoffmann

Ü Lektüreübung Pindar
Furthmüller

Mi
14.10.2015

Fachsprache Türkisch Recht
Yüksekkaya

Arabisch III a
Al-Hassani

Sprachpraktisches Vertiefungsmodul
Persisch 4: c) Übersetzung
persisch-deutsch

Hoffmann

Do
15.10.2015

Vom Basmachi-Aufstand bis zu
Wodka und Perestroika:
Zentralasien in der Sowjetzeit

Wilde

Theorie-Praxis-Seminar zum
studienbegleitenden
fachdidaktischen Praktikum an
Realschulen/Eggolsheim

Bismarck

Aserbaidschanisch
Yüksekkaya

Literarische Übersetzung
Deutsch-Persisch

Sharifi-Neystanak

Türkisch III c Übersetzung
Türkisch-Deutsch (Sprachmodul
Stufe 3)

Yüksekkaya

Slavische Literaturwissenschaft
(Seminar) Do 18-20

N.N.

Fr
16.10.2015

Tutorium für ausländische
Studierende

Wittenberg

Tutorium für ausländische
Studierende

Wittenberg

Übersetzungwerkstatt
Haag-Higuchi

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Einzeltermine vom 12.10.2015 bis 18.10.2015

Stand: Montag, 01 Juli 2024 07:39:28


