UnivIS - Raumplan U11/00.22

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 12.10.2015	Di 13.10.2015	Mi 14.10.2015	Do 15.10.2015	Fr 16.10.2015
08:00			Fachsprache Türkisch Recht Yüksekkaya	Vom Basmachi-Aufstand bis zu Wodka und Perestroika: Zentralasien in der Sowjetzeit	Tutorium für ausländische Studierende Wittenberg
09:00				Wilde	
10:00	Ü Übungen zur griechischen Grammatik und Stilistik II und III Albert	Neoliberalismus in der Türkei: 1980 bis heute	Arabisch III a Al-Hassani	Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden fachdidaktischen Praktikum an	Tutorium für ausländische Studierende Wittenberg
11:00	Albert	Morack		Realschulen/Eggolsheim Bismarck	willenberg
12:00		Sprachgeschichte für Fortgeschrittene +			
13:00		Übersetzungsübung Knappe			
14:00			Sprachpraktisches Vertiefungsmodul Persisch 4: c) Übersetzung	Aserbaidschanisch Yüksekkaya	Übersetzungwerkstatt
15:00			persisch-deutsch Hoffmann	Literarische Übersetzung Deutsch-Persisch Sharifi-Neystanak	Haag-Higuchi
16:00	Lektüregespräch Koordinationstermin für alle Studierende	Persische Klassiker: Vierzeiler und Ghazals von +õVÖ '' f.ayya0FÒÂ 6 ¿di	0BÀ	Türkisch III c Übersetzung Türkisch-Deutsch (Sprachmodul	
17:00	Frey	H26 fiz22 VæB æFW&Vâà Hoffmann		Stufe 3) Yüksekkaya	
18:00		Ü Lektüreübung Pindar Furthmüller		Slavische Literaturwissenschaft (Seminar) Do 18-20	
19:00				N.N.	